
Apstiprināts ar Maltas vidusskolas 

direktores rīkojumu MAVS/2025/1.10/29 no 12.09.2025. 

. 

Maltas vidusskolas atbalsta komandas speciālistu darba laiks 2025./2026.m.g.   
  

Speciālista vārds, 

uzvārds    

Amats    Darba laiks    Kabinets    

Pirmdiena    Otrdiena    Trešdiena    Ceturtdiena    Piektdiena    

Anita Stepiņa    
 

Sociālais 

pedagogs   
14.00-16.00  

  

14.00-16.00  

  

14.00-16.00  

  

14.00-16.00  

  

14.00-15.00  

  

1./410.  

Inga Trūle    
 

Izglītības 

psihologs   
8.30-15.30  8.00-16.00  9.10-16.20 12.20-13.40  7.30-14.00  406.   

   

Vita Martinova    
 

Logopēds   13.00- 16.00 13.50- 15.20 12.10- 16.00 12.10- 16.00 13.00- 14.50 111./308.    

Valentīna Ružāne    
 

Speciālais 

pedagogs   
12.10-15.40 8.00-16.00 8.30-11.00 

13.50-15.50 

13.50- 15.50 13.00- 15.00 209./407. 

Anita Stepiņa  
 

Karjeras 

konsultants  
12.30-14.00  

  

12.30-14.00  

  

12.30-14.00  

  

12.30-14.00  

  

13.00-14.00  

   

5. 

Maruta Dembovska  Medmāsa   
 

8.00-16.00   8.00-16.00   8.00-16.00   8.00-16.00   8.00-16.00   403.   

  
 


